



Nr. 34326-5 AUG. 2024

INVITAȚIE DE PARTICIPARE

1. Autoritatea contractantă:

Spitalul Clinic Județean de Urgență „Pius Brînzeu”, Cod fiscal 4663448, Bd. Liviu Rebreanu nr. 156, cod postal 300736, Timișoara, telefon/fax 0356/433114;

2. Tipul și durata contractului pentru care sunt solicitate oferte: **Contract de furnizare cu valabilitate de pana la 31.12.2024 ; In cazul finalizarii procedurii de licitatie deschisa, contractele se vor rezilia de comun acord, inainte de termenul de finalizare a acestora.**

3. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de prestari de servicii: **Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de participare;**

4. Natura produselor care se vor achiziționa, codul CPV, valoarea estimată a contractului:

- *Servicii de întreținere, reparare și verificare echipamente medicale*
- **Cod CPV 50421000-2**

Valoare estimată: 113.012,00 lei, exclusiv TVA, determinata , conform anexei atasate.

5. Oferta va conține:

- **Propunerea tehnică** (se vor respecta cerintele minime din caietul de sarcini si va include descrierea specificațiilor tehnice care sa poate fi corelata cu usurinta cu specificațiile solicitate)

- **Propunerea financiară** (formular de oferta si centralizator) - va fi exprimată în lei, fără TVA, cu două zecimale. Valoarea comparata este cea fara TVA/lot.

Oferta se va depune pe unul sau mai multe loturi.

6. Se interzice depunerea de oferte alternative.

7. a) Termenul limită de primire a ofertei: 08.08.2024 ora **10:00**; oferta transmisa va fi cea initiala.

b) Adresa la care trebuie transmisă oferta: în plic închis pe adresa Spitalul Clinic Județean de Urgență „Pius Brânzeu” Timișoara– Registratură Bd. Liviu Rebreanu nr. 156, 300736, Timișoara, cu mențiunea “INVITAȚIE Nr. 34386 . A NU SE DESCHIDE ÎNAINTE DE 08.08.2024 , ORA 10:00”

c) Data, ora și locul deschiderii ofertelor: 08.08.2024, ora 10:00, la sediul achizitorului

d) Limba în care trebuie redactată oferta: română.

8. Modalități principale de finanțare și de plată și/sau referirile la prevederile care le reglementează: SURSE PROPRII.

9. Perioada pentru care ofertantul trebuie să își mențină oferta valabilă: **90 de zile** de la data de deschidere a ofertei.

10. Termen de prestare: conform caiet de sarcini.

11. Criteriul care va fi utilizat pentru atribuirea contractului:

-prețul cel mai scăzut pentru loturile 1 - 10;

12. **Sedinta de negociere va avea loc la sediul autoritatii contractante la data de 17.08.2024 si ora 10:00.**

Nota 1:

Ofertele se depun în plic închis, la Registratura SCJUPBT, Bv.Liviu Rebreanu nr.156.

Nu se acceptă oferte transmise pe e-mail

Nota 2:

Pentru ofertantii care nu se vor prezenta la data și ora stabilită de către comisia de evaluare în vederea participării la sedinta de negociere, se va lua în considerare oferta depusă, inițial.

Nota 3:

Se oferteaza cantitatile aferente prezentei invitatii.

Nota 4:

Lipsa oricarui document dintre cele solicitate duce la descalificarea ofertei ca fiind respinsa, neconforma sau inacceptabila.

Atasam prezentei: Caietele de sarcini.

Ma
Pro

Compartiment Ach
Coordonator Andre

tractare

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA „PIUS BRINZEU” TIMISOARA



Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, Jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0256 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: indreptari@hospital.ro • www.hospital.ro



M 34386

- 5 AUG, 2024

ANEXA I.A INVITATIA DE PARTICIPARE NR.

NR. LOT.	DENUMIRE	U.M.	Nr. aparate	Nr. revizii/ aparat	CANTITATE TOTALA	Pret unitar estimat (RON fara TVA)	Valoare totala estimata (RON fara TVA)
1	Sterilizare cu abur Sterivap 446	prestatie	3	6	18	2,000.00	36,000.00
2	Sterilizator cu plasma Sterrad 100S	prestatie	1	6	18	1,000.00	18,000.00
3	ECHIPAMENTE ANATOMIE PATOLOGICA - LABORATOR PROCESARE						
3.1	Procesor de tesuturi Leica ASP6025	prestatie	1	1	1		
3.2	Automat de colorare Leica Bond Max	prestatie	1	1	1		
3.3	Statie de colorare Leica ST 5010 Autostainer XL cu statie transfer TSS010 si aparat robotizat CV5030	prestatie	1	1	1		
3.4	Statie de includere parafina Leica EG1150H+C	prestatie	1	1	1		
3.5	Placa termostata pentru intindere sectiuni Leica	prestatie	1	1	1		
3.6	Incubator de parafina VWR IN 55 Memmert	prestatie	1	1	1		
3.7	Criomicrotom Leica	prestatie	1	1	1		

3.8	Microtom semiautomat Multicut Leica	prestatie	1	1	1	1					23,050.00
									Valoare totala, LOT 3, lei, exclusiv TVA		
ECHIPAMENTE ANATOMIE PATOLOGICA - LABORATOR ORIENTARE											
4	Statie de procesare macroscopica si prelevare de tesuturi cu doua posturi si sistem foto ZENON DIAGNOSTIC	prestatie	1	1	1	1					
4.1	Statie de procesare macroscopica si prelevare de tesuturi cu doua posturi si sistem foto ZENON DIAGNOSTIC	prestatie	1	1	1	1					
4.2	Procesor de tesuturi DAKEWE HP300	prestatie	1	1	1	1					
4.3	Dulap pentru stocarea pieselor histopatologice in formol BIO OPTICA	prestatie	1	1	1	1					
4.4	Hota chimica pentru lucru cu substante toxice ZENON DIAGNOSTIC	prestatie	1	1	1	1					
4.5	Placa termostataata pentru intindere sectiuni: BIO OPTICA	prestatie	1	1	1	1					
									Valoare totala, LOT 4, lei, exclusiv TVA		
5	Microscop optic BX43 OLYMPUS	prestatie	1	1	1	1				2,000.00	2000.00
ECHIPAMENTE ANATOMIE PATOLOGICA - MICROSCOAPE LABORATOR											
6.1	Microscop Zeiss Axioscop 40	prestatie	2	1	2	2					
6.2	Microscop Zeiss Primostar	prestatie	1	1	1	1					
									Valoare totala, LOT 6, lei, exclusiv TVA		
7	Microscop Nikon E200	prestatie	3	1	3	3				500.00	1500.00
8	Microscop Iscope Euromex cu 5 brate	prestatie	1	1	1	1				2,000.00	2000.00
ECHIPAMENTE ANATOMIE PATOLOGICA - LABORATOR COLORARE											
9.1	Statie de colorare lame GEMINI AS, Thermo Scientific	prestatie	1	2	2	2					
9.2	Statie de montare lamele Cleat Vue	prestatie	1	2	2	2					
9.3	Bate de apa termostataata Julabo Nitech	prestatie	1	2	2	2					
									Valoare totala, LOT 9, lei, exclusiv TVA		
10	ECHIPAMENTE ANATOMIE PATOLOGICA - LABORATOR IMPRIMARE										16,980.00

10.5	Imprimanta pentru casete de plastie pentru histopatologie PRIMERA	prestatie	1	1	1		
10.6	Imprimanta pentru etichete lame de histologie PRIMERA	prestatie	1	1	1		
Valoare totala, LOT 10, lei, exclusiv TVA							2,000,00
TOTAL VALOARE ESTIMATA (I.EI, FARA TVA)							113,012,00

Compartiment A
Coordonator An

Contractare

Intocmit

[Redacted signature area]